проект
Постановление

от _______________                        	                                                                   №___

О внесении изменений
в постановление администрации города от 23.08.2018 №1155 "Об утверждении Положения об оказании дополнительной помощи при возникновении неотложной необходимости в проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории города Нижневартовска"

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие
 с действующим законодательством и в связи с кадровыми изменениями
в администрации города:

1. Внести изменения в постановление администрации города от 23.08.2018 №1155 "Об утверждении Положения об оказании дополнительной помощи
при возникновении неотложной необходимости в проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных
на территории города Нижневартовска":
- пункт 4 изложить в следующей редакции:
"4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города, директора департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации города А.Н. Бокова.";
[bookmark: _GoBack]- в пункте 1.1 приложения слова "О порядке принятия решений
о проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме в случае возникновения аварии, иных чрезвычайных ситуаций природного или техногенного характера и о внесении изменений в приложение к постановлению Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 29 декабря 2015 года №517-п "О Порядке установления необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме"" заменить словами "О порядке принятия решений о проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме в целях восстановления технического состояния этого многоквартирного дома в объеме, необходимом для ликвидации последствий аварии, иной чрезвычайной ситуации природного или техногенного характера".

2. Департаменту общественных коммуникаций и молодежной политики администрации города (В.А. Мыльников) обеспечить официальное опубликование постановления.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города                                                                                            Д.А. Кощенко